⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jacky Chi Lap LEE/PLAND

寄件者: 67636172 <67636172@qq.com>
寄件⽇期 : 2024年12⽉05⽇星期四 0:25
收件者: Jacky Chi Lap LEE/PLAND
副本: tpbpd/PLAND
主旨: A/H6/95補充材料
附件: IMG_20241204_141949.jpg; IMG_20241204_141925.jpg; IMG_20241204_

141900.jpg;平⾯佈局圖.pdf

類別: Internet Email

城規會各位職員，

申請編號: A/H6/95
處所:大坑道 16號地下 B3號鋪

有關本申請的補充說明如下:

目標處所將會申請做外賣鋪，並且已經知會業主委員會和大廈住戶，沒有收到反對。

該鋪售賣的食品包括蒸餃子、蒸點心、泡面、三文治、咖啡、奶茶、果汁等。加熱採用電力，煮食

工具包括:微波爐、電磁爐、蒸鍋、湯鍋、咖啡機、榨汁機。

烹飪將主要採用冷調和微波爐翻熱、少量蒸煮等不會產生油煙的方式，產生的少量水汽會經煙罩和

抽氣風扇排出室外。

清洗產生的污水會首先經過星盤下的隔油池，隔去油脂和殘渣，再排入污水渠。本郵件會附上有關

隔油池和煙罩的相片作為參考。

900mnH.T

LIGHT_WEIGHT

WOODEN DOOR

(750m)(w)

N

SCALE (1:50)

STAFF

LAV.

M.H.

B.

M.H.

W/T
C/B

W/T
REF.

G/T UNDER

E.W.H.

EXIT

WARMERS

EXISTING

BLOCK WALL

900mmHT.

LIGHT WELGHT

WOODEN

PARTITION

WALL

KERB

100mm(H)

COFFEE

MACHINE

JUICER

W/T REF

FULL HEIGHT

Alum.DOOR

750mm(w)

FLOOR DRAIN

B.L.

FULL HEIGHT

GLASS DOOR

750mm（W）

FULL HEIGHT

GLASS PANEL

1200mm (W)

FULL HEIGHT

GLASS PANEL

FRUIT BLENDER

BOILER

 STEAMER

FULL HEIGHT

GLASS PANEL

FULL HEIGHT

GLASS PANEL

FLOOR DRAIN

EXISTING

CONCRETE

CANOPY

METAL HOOD

SHOP B3,G/F,16 TAI HANG ROAD,HONG KONG

FUEL:ELECTRICITY ONLY

EXISTING FLOOR SLAB (EL.)

200mm THK

0 THK

F
L

O
O

R

FOOD PREP.AREA

RETAIL AREA

FOR FOOD FACTORY LICENCE

FLOOR LEVEL +100mm

FOOT STEP

100mm(H)

P
A

V
E

M
E

N
T

F

L
O

O
R

L

E
V

E
L

0

m
m

SINK BASIN

AIR LOBBY

FLOOR LEVEL+100mm

FLOOR LEVEL+260mm

KERB

100mm(H)

FLOOR LEVEL+100mm

	IMG_20241204_141949
	IMG_20241204_141925
	IMG_20241204_141900
	平面佈局圖
	图纸和视图
	布局1